



Erdal Bahçivan

ISO, 'NİTELİKLİ İŞGÜCÜ İÇİN MESLEKİ EĞİTİM' İSTEDİ!

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Meclisi Şubat ayı olağan toplantısı, "Küresel Rekabet ve Bilgi Çağında Kaliteli Bir Eğitim Sistemi ve Mesleki Eğitimin Sanayimizin ve Ekonomimizin Geleceği Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'in açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı konuk olarak katıldı.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, konuşmasında dünya genelinde üretimin yeniden önem kazandığı bir süreçte yüksek katma değerli üretim ve ihracat yapısına geçmenin hem Hükümetin hem de sanayicilerin öncelikli hedefi olduğuna dikkat çekti. Katma değeri yüksek

ürünleri üretmenin ancak iyi eğitilmiş, nitelikli işgücü ile mümkün olacağını kaydeden Bahçivan, "Sanayiciler olarak nitelikli işgücü temin etmekte hala zorlanıyoruz. Bir tarafta, işsizlik varken, sanayimizin uygun eleman bulmakta sorun yaşaması gerçekten çok düşündürücü. Acı ama gerçek; ülkemizde eğitim ile istihdam arasındaki sorunlara çare olacak güçlü bir köprünün eksikliği hala devam ediyor. Bu köprüyü kurmaya çalışırken, bütün çabaların odağında mutlaka mesleki eğitimin olması gerektiğine inanıyoruz. Mesleki eğitim odağa alınırken, dikkat edilmesi gereken en önemli hususlardan birisi, okul-işyeri bağlantısındaki kopukluğun giderilmesidir" diye konuştu.



OSB'ler dışındaki meslek okullarına da destek geliyor

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, OSB içindeki meslek okullarına verilen öğrenci başı desteklerin diğer meslek liselerine de uygulanacağı müjdesini verdi. Bakan Avcı, "OSB dışındaki okullara da verilecek desteklerle mesleki eğitimin cazibesi artırılacak" dedi.

SERCAN AKINCI / İSTANBUL

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı organize sanayi bölgeleri (OSB) için de gerçek ve tüzel kişilerce açılan meslek okullarına verilen öğrenci başı desteklerin genişletileceğini söyledi. Bakan Avcı, OSB'ler dışında açılacak mesleki ve teknik eğitim veren okullara da öğrenci başı destek verileceğini aktardı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi şubat ayı olağan toplantısı, "Küresel Rekabet ve Bilgi Çağında Kaliteli Bir Eğitim Sistemi ve Mesleki Eğitimin Sanayimizin ve Ekonomimizin Geleceği Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Avcı, Fatih Projesiyle birlikte öğretmenlerin sınıftaki otoritelerinin sarsılmaya başladığını ifade ederek, "Eskiden bilgi birikimiyle sınıflarda mutlak otorite öğretmenlerdi. Şimdi akıllı tahtalara, tabletlere öğrenciler daha hızlı adapte olabiliyor. Bu nedenle 350 bin öğretmene eğitim verdik. Gelecek dönemde bu sayının 2 katı kadar öğretmene daha eğitim vermeyi hedefliyoruz" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2002 yılındaki bütçesinin 7.8 milyar lira, mesleki ve teknik eğitime ayrılan paranın 700 milyon lira olduğunu belirten Bakan Avcı, bugün mesleki ve teknik eğitime 8 milyar liralık bütçe ayrıldığını aktardı. Gerçek ve tüzel kişilerce açılacak mesleki ve teknik okullara OSB dışında da olsa destek verilmesi için çalışmalar yaptıklarını anlatan Avcı, şöyle devam etti: "Bugün itibarıyla OSB'lerde 34'ü resmi 23'ü de özel olmak üzere 57 mesleki teknik lisemizde öğrenci-

lerimize bölüm başına 3 bin 500-6 bin 500 lira destek veriyoruz. 16 binin üstünde öğrenci verdiğimiz desteklerden yararlanıyor. OSB dışındaki okullara da verilecek desteklerle mesleki eğitimin cazibesi artırılacak. Burada en önemli şey olumsuz algı. Bunu kırmak için elimizden geleni yapıyoruz."

Sanayici eleman bulmakta zorlanıyor

İSO Başkanı Erdal Bahçivan da, dünya genelinde üretimin yeniden önem kazandığı bir süreçte yüksek katma değerli üretim ve ihracat yapısına geçmenin hem hükümetin hem de sanayicilerin öncelikli hedefi olduğuna dikkat çekti. Katma değeri yüksek ürünleri üretmenin ancak iyi eğitilmiş, nitelikli işgücü ile mümkün olacağını kaydeden Bahçivan, sanayiciler olarak nitelikli işgücü temin etmekte zorlandıklarını dile getirdi. Bahçivan, şöyle devam etti: "Bir tarafta, işsizlik varken, sanayimizin uygun eleman bulmakta sorun yaşaması gerçekten çok düşündürücü.

Acı ama gerçek; ülkemizde eğitim ile istihdam arasındaki sorunlara çare olacak güçlü bir köprü'nün eksikliği hala devam ediyor. Bu köprüyü kurmaya çalışırken, bütün çabaların odağında mutlaka mesleki eğitimin olması gerektiğine inanıyoruz. Mesleki eğitim odağı alınırken, dikkat edilmesi gereken en önemli hususlardan birisi, okul-işyeri bağlantısındaki kopukluğun giderilmesidir."

Türkiye'nin tüketimden değil, üretimden itibar kazanan gençlere ihtiyacı olduğunun altını çizen Bahçivan, İSO'nun da faaliyetlerinde özellikle eğitim ve yarınların güvencesi gençlere özel bir önem verdiğini vurguladı. Bahçivan, "Pilot okullarda başarı düzeyini artırmak ve öğrenci kaynaklı sorunlara engel olmak amacıyla ülkemizde ilk kez uygulanan 'Sınıfta Hayat Var' projesini hayata geçirdik. İSO Vakfı olarak, her düzeydeki başarılı öğrencilere burs desteği sağlamaya devam ediyoruz. Bu yıl vakfımızın bursiyer sayısını 500'e çıkardık" dedi.